

Інформація про виконання програми за 2025, 1 півріччя

1. Комплексна міська цільова програма "Столична культура: 2025-2027 роки"

(найменування програми, дата і номер рішення Київської міської ради про її затвердження)

2. Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

найменування відповідального виконавця програми

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
Завдання: Оновлення наявних об'єктів культури у відповідності до вимог часу												
1. Перетворення музеїв на багатофункціональні заклади соціальної інформації, які призначені для вивчення, збереження, охорони та популяризації пам'яток матеріальної культури			63 905,9	0,0	63 905,9	0,0	6 416,9	0,0	5 820,1	596,8		
1.1 Модернізація музейної інфраструктури з метою якісного обслуговування відвідувачів та надання платних послуг	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Музеї комунальної власності територіальної громади міста Києва	2025, 2026, 2027	7 327,7	0,0	7 327,7	0,0	1 601,8	0,0	1 005,0	596,8	Виконується	НЦНК «Музей Івана Гончара» придбано комп'ютерну техніку, Національним музеєм «Київська картинна галерея» - ноутбуки. Музеєм видатних діячів української культури Лесі Українки, Миколи Лисенка, Панаса Саксаганського, Михайла

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												Старицького придбано мобільні сходові транспортери «JOLLY STANDART» (3 од.). Комунальний заклад «Аптека-музей» придбав та встановив пандус. Національний історико-архітектурний музей «Київська фортеця» придбав складану позашляхову електричну коляску. Крім того, музеї отримали безоплатно від благодійних організацій та фізичних осіб обладнання та комп'ютерну техніку на 1005,0 тис.грн.
1.2. Капітальний ремонт та ремонтно-реставраційні роботи музеїв комунальної власності територіальної громади міста Києва з	Департамент культури виконавчого органу Київської	2025, 2026, 2027	33 994,2	0,0	33 994,2	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Виконується	Музеєм-майстернею І.П. Кавалерідзе виконані проєктно-виш

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
урахуванням безбар'єрності	міської ради (Київської міської державної адміністрації), Музеї комунальної власності територіальної громади міста Києва										укувальні роботи на об'єкті будівництва «Ремонтно-реставраційні роботи будівлі на Андріївському узвозі, 21 (Противарійні роботи)» на суму 1261,22 тис.грн. Музеєм історії міста Києва за результатами проведення консультацій з проектними організаціями було уточнено перелік робіт які необхідно виконати на даху будівлі музею на вул. Богдана Хмельницького , 7 та їх вартість. Департаментом культури підготовлено відповідний проект наказу про перерозподіл коштів, у тому	

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												числі передбачено додаткове фінансування по цьому об’єкту. Відповідно до рішення Київської міської ради від 10.06.2025 № 64/10531 Департаменту культури виділені додаткові кошти із бюджету м. Києва на завершення робіт з відновлення пошкоджених будівель Музею мистецтв імені Богдана та Варвари Ханенків на вул. Терещенківська , 15-17 у сумі 10616,947тис.грн. Наразі Музеєм вживаються заходи з укладення договорів з підрядними

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												організаціями на виконання будівельних робіт та об'єктах.
1.3 Збереження Державного музею авіації імені О. К. Антонова Державного некомерційного підприємства "Державний університет "Київський авіаційний інститут" з метою забезпечення належного рівня задоволення культурних потреб киян та гостей міста	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Державний музей авіації імені О.К.Антонова державного некомерційного підприємства "Державний університет "Київський авіаційний інститут"	2025, 2026, 2027	22 584,0	0,0	22 584,0	0,0	4 815,1	0,0	4 815,1	0,0	Виконано	Кошти виділені на утримання музею в належному стані, в т. ч. на виплату заробітної плати працівникам
2. Впровадження в музеях інтерактивних проєкцій, 3D-зображень, 3D-сканувань, голографій тощо шляхом придбання обладнання та програмного забезпечення	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Музеї комунальної	2025, 2026, 2027	8 393,0	0,0	8 393,0	0,0	260,1	0,0	260,1	0,0	Виконується	Музеєм театрального, музичного та кіномистецтва України придбано 2 принтери (кольоровий та принтер-сканер). Національним музеєм

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	власності територіальної громади міста Києва											"Київська картинна галерея" придбано фотоапарат та стелаж
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 4 - виконаних 1			72 298,9	0,0	72 298,9	0,0	6 677,0	0,0	6 080,2	596,8		
Завдання: Оновлення наявних об'єктів культури у відповідності до вимог часу												
3. Вдосконалення і функціональне розширення діяльності публічних бібліотек міста Києва як інформаційних, культурних та освітніх центрів для різних груп населення			58 825,4	0,0	58 825,4	0,0	123,6	0,0	123,6	0,0		
3.1. Капітальний ремонт та ремонтно-реставраційні роботи бібліотек комунальної власності територіальної громади міста Києва для перетворення їх на сучасні бібліотечні простори з урахуванням принципів безбар'єрності	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Публічні бібліотеки комунальної власності територіальної громади міста Києва, Районні в місті Києві державні	2025, 2026, 2027	49 000,0	0,0	49 000,0	0,0	7,4	0,0	7,4	0,0	Виконується	У поточному році Голосіївською районною в місті Києві державною адміністрацією заплановано виконання капітального ремонту приміщень бібліотеки ім. П. Панча на вул. В. Васильківська, 90 та бібліотеки № 15 на вул.

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	адміністрації											Набережно-Корчуватська, 92, Дарницькою районною в місті Києві державною адміністрацією – капітальний ремонт бібліотеки ім. Грицька Бойка на вул. Вереснева, 9, Оболонською районною в місті Києві державною адміністрацією – капітальний ремонт центральної публічної районної бібліотеки «Почайна» на Оболонському проспекті, 16 та Шевченківською районною в місті Києві державною адміністрацією – капітальний ремонт бібліотеки ім. І. Котляревського на вул. Максима Берлінського, 4,

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												бібліотеки ім. С. Васильченка для дітей на вул. Половецька, 7/13, бібліотеки № 135 на вул. Салютна та бібліотеки № 9 для дітей на вул. Білоруська, 34. У звітному періоді зазначеними районними в місті Києві державними адміністраціям и здійснювались підготовчі роботи з укладання договорів з проєктними та підрядними організаціями на виконання проєктних та будівельних робіт. Дніпровською районною в місті Києві державною адміністрацією розпочато виконання

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												робіт з капітального ремонту бібліотеки імені Е. Кравченка на вул. Ентузіастів, 51/24 та бібліотеки № 16 для дітей на вул. Празька, 2 та бібліотеки ім. І.Сергієнка на вул. Шумського, 4-А.
3.2 Матеріально-технічне удосконалення бібліотек з метою забезпечення доступності для громадян	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Публічні бібліотеки комунальної власності територіальної громади міста Києва, Районні в місті Києві державні адміністрації	2025, 2026, 2027	2 527,0	0,0	2 527,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Кошти на виконання заходу у I півріччі 2025 року не передбачені

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
3.3 Модернізація матеріально-технічної бази комунальних бібліотек шляхом дооснащення технікою, обладнанням та іншими предметами довгострокового користування	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Районні в місті Києві державні адміністрації	2025, 2026, 2027	7 298,4	0,0	7 298,4	0,0	116,2	0,0	116,2	0,0	Виконується	ЦБС Дніпровського району придбало для бібліотек 4 БФУ та проєктор
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 3 - виконаних 0			58 825,4	0,0	58 825,4	0,0	123,6	0,0	123,6	0,0		
Завдання: Оновлення наявних об'єктів культури у відповідності до вимог часу												
4. Модернізація матеріально-технічної бази театральних закладів комунальної власності територіальної громади міста Києва			53 116,3	0,0	36 454,7	16 661,6	11 883,3	0,0	0,0	11 883,3		
4.1. Придбання нового обладнання для поліпшення умов надання послуг	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Районні в місті Києві державні адміністрації,	2025, 2026, 2027	29 223,3	0,0	12 561,7	16 661,6	11 883,3	0,0	0,0	11 883,3	Виконано частково	За І півріччя 2025 року частиною муніципальних театральних закладів було придбано нове обладнання на суму 11883,342 тис. грн. Так, зокрема, низкою театрів було придбано

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	Театрально-видовищні заклади комунальної власності територіальної громади міста Києва											обладнання на суму 11589,6 тис. грн: - Київським академічним театром драми і комедії на лівому березі Дніпра придбано процесор вокальний «TC-Helicon VoiceLive 3 Extreme»; для вистави «Звідки беруться діти?» придбано 33 найменування: декорації – 2, ляльки – 3, реквізит – 17, костюми (комбінезони, взуття) – 10, чохли – 1. - Київським муніципальним академічним театром опери і балету для дітей та юнацтва – ноутбук, термінал зі збору бази даних, DJ програвач, електрогітара

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												бас SQUIER CLASSIC. - Київським академічним театром «Актор» – сценічний реквізит для вистав: гойдалка, крісло, коло, хрест, мобільні конструкції. - Київським академічним театром «Золоті ворота» – театральні костюми та декорації (плащ – 1 шт., брюки – 1 пара, футболка – 1 шт., ширми – 6 шт.). - Театром української традиції «Дзеркало» – системний блок Vinga AMD F8-96 – 1 шт, принтер HP Laserjet M110w – 1 шт., шуруповерт АКУМ Bosch+СВЕЛ+3 AP – 1 шт.,

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												принтер Xerox WorkCentre 3025 – 1 шт., вуса сиві "Ковбой" – 1 шт., акустична система TrusGemi RGB 2.0 – 1 шт., взуття театральне – 14 пар. - Українським малим драматичним театром – проєктор-45,0; подіум сценічний; декорація до вистави – 3 найм.; ноутбук; кондиціонер. - Київським академічним драматичним театром на Подолі – акустичні системи YAMANA – 5 шт., стейджбокс для мікшерних консолей – 1 шт., мікшерний пульт – 1 шт., котел електричний –

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												2 шт., кондиціонер – 5 шт., пральна машина – 1 шт., сушильна машина – 1 шт., мобільний лайтбокс – 1 шт., подіум з набірними сходинками – 1 шт., динамічний мікрофон – 2 шт., сплітер – 1 шт., регулятор гучності – 2 шт., студійний монітор – 4 шт., пилосос – 1 шт, проектор Optoma – 1 шт., планшет LENOVO – 6 шт., моноблок ARTLINE – 3 шт., цифрова відеокамера – 1 шт., графічна станція у комплекті – 1 шт., прожектори світлодіодні – 44 шт., стільниця для кафе – 1 шт., парова прасувальна

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												система – 1 шт., багатофункціональні пристрої – 2 шт. - Київським національним академічним Молодим театром – світлодіодна голова Halsyon Silent №3 – 5 од., об'єктив, кавамашина, ноутбук. - Академічним театром «Київ Модерн-балет» – ноутбук, пральна машина. - Київським національним академічним театром оперети – придбано меблі, світлове обладнання, LED-екран, проєкційні екрани, декорації, костюми. - Київським академічним театром юного глядача на Липках – 2

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												профільних прожектора Silver Star Eclipse; 2 прилади для відтворення відеоматеріалу Frezno; 2 лінзові тубуси з тримачами Zoom Lens; моноблок Artline Home; Panasonic LAE200 до електричного обладнання; Panasonic ET-LAD до освітлювального обладнання; студійний мікшувальний пульт Allen Heath; 2 генератора диму Antari Z, Chanvet; лазерний принтер Canon; монітор MSI; велосипед; 4 прожектора світлодіодних Lux Par, Matrix; 2 машини для прасування та складання білизни.

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												Частиною концертних колективів було придбано нове обладнання за власні кошти на суму 293,742 тис. грн: - Муніципальною академічною чоловічою хорова капела ім. Л. М. Ревуцького – придбано зарядну станцію Eсо Flow – 1 шт.; монітор – 1 шт.; формений одяг для ведучого тематичних концертних програм – 3 од. - Українським академічним фольклорно-етнографічним ансамблем «Калина» – було закуплено радіосистеми EW 100 G3 (2 шт.); багатофункціональний лазерний

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												принтер Kuosera (1 шт.). Однак більшість колективів не здійснила покупку обладнання, що було пов'язано з відсутністю бюджетних та незапланованих власних коштів.
4.2. Капітальний ремонт та ремонтно-реставраційні роботи будівель театрів з урахуванням принципів безбар'єрності	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Театрально-видовищні заклади комунальної власності територіальної громади міста Києва	2025, 2026, 2027	23 093,0	0,0	23 093,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Виконується	КЗ «ТВЗК «Київський камерний театр «Дивний замок» та ТВЗК «Київський академічний театр драми і комедії на лівому березі Дніпра» укладені договори з підрядними організаціями на виконання капітального ремонту приміщень цих закладів. Наразі тривають будівельні роботи. ТВЗК «Київський академічний

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												театр юного глядача на Липках» проведені інженерно-геологічні вишукувальні роботи на об’єкті будівництва: «Капітальний ремонт будівлі на вул. Липська, 15/17", та ТВЗК «Київський муніципальний академічний театр опери і балету для дітей та юнацтва» втретє оголошено закупівлю ремонтно-реставраційних робіт будівлі на вул.Межигірська, 2 на електронному майданчику.
4.3. Реставрація та реабілітація з технічним переоснащенням і реконструкцією прибудови ТВЗК "Київський	Департамент культури виконавчого органу Київської	2026, 2027	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Кошти в бюджеті міста Києва на 2025 рік на проведення

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
національний академічний театр оперети" на вул. Червоноармійській, 53/3 у Печерському районі м. Києва	міської ради (Київської міської державної адміністрації), Театрально-видавничий заклад культури "Київський національний академічний театр оперети"											робіт на вказаному об'єкті будівництва, не передбачені.
4.4. Реставрація будівлі пам'ятки архітектури національного значення "Кенаса караїмська" на вул. Ярославів Вал, 7 у шевченківському районі міста Києва з подальшим пристосуванням під театральню-концертний простір	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2026, 2027	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Кошти в бюджеті міста Києва на 2025 рік на проведення робіт на вказаному об'єкті будівництва, не передбачені.
4.5. Реставрація будинків 12-А, 12-Б, 14-А, 14-Б на вул. Мала Житомирська (міські садиби О.Мурашка) у Шевченківському районі міста Києва (першочергові протиаварійні роботи) з подальшим пристосуванням під багатофункціональний культурний центр	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2025, 2026, 2027	800,0	0,0	800,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Кошти в бюджеті міста Києва на 2025 рік на проведення робіт на вказаному об'єкті будівництва, не передбачені.
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 5 - виконаних 0			53 116,3	0,0	36 454,7	16 661,6	11 883,3	0,0	0,0	11 883,3		

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
Завдання: Оновлення наявних об'єктів культури у відповідності до вимог часу												
5. Збереження, вдосконалення, зміцнення матеріально-технічної бази кластерів, клубних закладів			18 569,0	0,0	18 569,0	0,0	1 700,9	0,0	1 445,0	255,9		
5.1. Модернізація, оновлення та удосконалення матеріально-технічної бази кластерів, клубних закладів	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Районні в місті Києві державні адміністрації, Заклади культури комунальної власності територіальної громади міста Києва	2025, 2026, 2027	8 069,0	0,0	8 069,0	0,0	255,9	0,0	0,0	255,9	Виконано частково	До мережі клубних закладів міста Києва належать 7 клубних закладів: - Палац культури – 1 од. - Будинки культури – 3 од. - Центр культури та мистецтв – 3, у яких нараховуються 71 формувань, та залучені 1724 осіб. У І півріччі у 4-х районах м. Києва видатки на придбання предметів довгострокового користування не були передбачені граничним обсягом на 2025 рік. У той же час, за рахунок спеціальних

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												коштів Палацу культури «Дарниця» придбано сценічно-музичне обладнання в кількості 4 шт. на суму 135,9 тис. грн, а саме: стейджбокс – 1 шт. на суму 55,8 тис. грн, двоканальний приймач цифрової радіосистеми – 2 шт. на суму 49,1 тис. грн, акустичний процесор – 1 шт. на суму 31,0 тис. грн. Центр культури та мистецтв Дніпровського району м. Києва придбав 5 шт. принтерів на суму 120030,0 грн. Центром культури «Святошин» заплановано створення пожежної сигналізації (із

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												монтажем) в укритті, та створення пожежної сигналізації (із монтажем) в приміщенні адміністративного корпусу.
5.2. Ремонтно-реставраційні роботи приміщень (колишній ПК заводу "Більшовик") на Берестейському проспекті, 38 літ. "А" в м. Києві з подальшим пристосуванням під театральньо-концертний простір	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2026, 2027	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Кошти в бюджеті міста Києва на 2025 рік на проведення робіт на вказаному об'єкті будівництва, не передбачені.
5.3. Капітальний ремонт та ремонтно-реставраційні роботи клубних закладів та інших закладів культури комунальної власності територіальної громади міста Києва з урахуванням принципів безбар'єрності	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Районні в місті Києві державні адміністрації, Заклади культури комунальної власності територіальної громади міста Києва	2025, 2026, 2027	10 500,0	0,0	10 500,0	0,0	1 445,0	0,0	1 445,0	0,0	Виконується	У звітному періоді Дніпровською районною в місті Києві державною адміністрацією виконувались роботи з капітального ремонту будівлі центру культури та мистецтв на вул. Алмаатинська, 109. Профінансовано робіт у сумі 1348,992тис.гр

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												н. Святошинською районною в місті Києві державною адміністрацією виконувався капітальний ремонт місць загального користування у приміщеннях будівлі центру культури «Святошин» на проспекті Берестейський, 112.
5.4. Капітальний ремонт та ремонтно-реставраційні роботи будівель кластерів комунальної власності територіальної громади міста Києва з урахуванням принципів безбар'єрності	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне підприємство виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2026, 2027	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Кошти в бюджеті міста Києва на 2025 рік на проведення робіт не передбачені.

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	"Київкінофільм"											
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 4 - виконаних 0			18 569,0	0,0	18 569,0	0,0	1 700,9	0,0	1 445,0	255,9		
Завдання: Оновлення наявних об'єктів культури у відповідності до вимог часу												
6. Капітальний ремонт та ремонтно-реставраційні роботи об'єктів, які розташовані в парках культури та відпочинку комунальної власності територіальної громади міста Києва			0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Виконується	
6.1. Ремонтно-реставраційні роботи пам'яток архітектури національного значення Верхня та Нижня напівкругла стіна Центрального парку культури і відпочинку на вул. Паркова, 2 ("Зелений театр")	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Центральний парк культури і відпочинку м.Києва	2025, 2026, 2027	10 000,0	0,0	10 000,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Кошти в бюджеті міста Києва на 2025 рік на проведення робіт на вказаному об'єкті будівництва, не передбачені.
6.2. Капітальний ремонт об'єктів парків культури і відпочинку міста Києва комунальної власності територіальної громади міста Києва	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської	2025	700,0	0,0	700,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Виконується	Відповідно до рішення Київської міської ради від 10.06.2025 № 64/10531 виділені додаткові

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	державної адміністрації)										кошти із бюджету м. Києва на влаштування електричних мереж на території Центрального парку культури та відпочинку м. Києва на розі вул. Михайла Грушевського та алеї Магдебурзького права для встановлення інформаційних цифрових стендів у сумі 500,0тис.грн. Парком вживаються заходи щодо розробки проєктно-кошторисної документації та отримання позитивних висновків експертизи.	
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 2 - виконаних 0			10 700,0	0,0	10 700,0	0,0	0,0	0,0	0,0			
Завдання: Оновлення наявних об'єктів культури у відповідності до вимог часу												

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
7. Розв'язок інфраструктури Київського зоопарку та покращення умов утримання тварин			0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0			
7.1. Реконструкція об'єктів Київського зоопарку на Берестейському проспекті, 32 у Шевченківському районі міста Києва	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне підприємство з питань будівництва житлових будинків "Житлоінвестбуд-УКБ"	2026, 2027	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Кошти в бюджеті міста Києва на 2025 рік на проведення робіт на вказаному об'єкті будівництва, не передбачені.	
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 1 - виконаних 0			0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0			
Завдання: Забезпечення культурної пропозиції у відповідності до сучасних вимог												
8. Вдосконалення і функціональне розширення діяльності публічних бібліотек міста Києва як інформаційних, культурних та освітніх центрів для різних груп населення			10 087,0	0,0	10 087,0	0,0	1 973,3	0,0	1 973,3	0,0		
8.1 Створення сучасних доступних фондів інформаційних ресурсів	Департамент культури виконавчого	2025, 2026, 2027	10 087,0	0,0	10 087,0	0,0	1 973,3	0,0	1 973,3	0,0	Виконується	Бібліотеками закуплено книжки та

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
бібліотек шляхом поповнення бібліотек новими виданнями української та світової літератури на паперових та електронних носіях, періодичними виданнями тощо	органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Районні в місті Києві державні адміністрації											здійснено передоплату на закупівлю періодичних видань
9. Забезпечення літературних та просвітницьких потреб жителів міста Києва усіх вікових категорій шляхом видання (підготовки до друку, друк) та безкоштовного розповсюдження книжкової (першодруків) продукції	Департамент суспільних комунікацій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2025, 2026, 2027	1 328,8	0,0	1 328,8	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Виконано частково	робота по завершенню відбору книжкових проєктів Видавничою радою при Департаменті суспільних комунікацій заплановано на липень 2025 року
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 2 - виконаних 0			11 415,8	0,0	11 415,8	0,0	1 973,3	0,0	1 973,3	0,0		
Завдання: Забезпечення культурної пропозиції у відповідності до сучасних вимог												
10. Створення та оновлення експозицій музеїв	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної	2025, 2026, 2027	3 730,0	0,0	3 730,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Кошти на створення та оновлення експозицій у бюджеті міста Києва не передбачені

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	адміністрації), Музеї комунальної власності територіальної громади міста Києва											
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 1 - виконаних 0			3 730,0	0,0	3 730,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
Завдання: Забезпечення культурної пропозиції у відповідності до сучасних вимог												
11. Проведення заходів відповідно до Комплексного плану проведення в місті Києві державних, міських свят, культурно-мистецьких, релігійних заходів та Календарного плану державних, міських свят, культурно-мистецьких та релігійних заходів, який щорічно затверджується наказом Департаменту культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)		2025, 2026, 2027	16 940,0	0,0	16 940,0	0,0	89,8	0,0	89,8	0,0		
11.1. Проведення державних, міських свят, реалізація мистецьких проєктів	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної	2025, 2026, 2027	12 940,0	0,0	12 940,0	0,0	89,8	0,0	89,8	0,0	Виконано частково	Враховуючи -дію Закону України «Про правовий режим воєнного стану», - пункт 3 Протоколу

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	адміністрації), Заклади культури комунальної власності територіальної громади міста Києва										доручень №15, напрацьованих під час наради з обговорення оперативних питань 25.03.2024, Масові культурно-мистецькі проекти і заходи, фестивалі, концерти тощо на відкритих локаціях м. Києва не проводилися, враховуючи: -дію Закону України «Про правовий режим воєнного стану», - пункт 3 Протоколу доручень №15, напрацьованих під час наради з обговорення оперативних питань 25.03.2024, - звернення до Департаменту культури Служби безпеки України у м.	

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												Києві та Київської області від 29.03.2024 № 5119/214-42860 ; - пункт 1 Протоколу № 4 від 28.03.2024 Ради оборони міста Києва. Крім того, відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 09 червня 2021 року №590 «Про затвердження Порядку виконання повноважень Державною казначейською службою в особливому режимі в умовах воєнного стану» (із змінами та доповненнями) розрахунково-касове обслуговування розпорядників (одержувачів)

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												бюджетних коштів здійснюється Казначейством та органами Казначейства в особливому режимі, з урахуванням ресурсної забезпеченості та на оплату витрат, пов'язаних із проведенням заходів, не передбачається. 28 травня 2025 року в Музеї історії міста Києва відбулася урочиста церемонія вручення мистецької премії «Київ» 12 лауреатам у 8 номінаціях (на проведення заходу було виділено кошти у сумі 89,84 тис. грн).
11.2. Реалізація культурно-мистецьких проєктів у районах міста	Районні в місті Києві державні адміністрації	2025, 2026, 2027	4 000,0	0,0	4 000,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Бюджетом міста Києва на 2025 рік кошти на реалізацію

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												культурно-мистецьких проєктів не передбачені. У період воєнного стану діють обмеження в частині проведення масових культурно-мистецьких заходів.
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 2 - виконаних 0			16 940,0	0,0	16 940,0	0,0	89,8	0,0	89,8	0,0		
Завдання: Забезпечення культурної пропозиції у відповідності до сучасних вимог												
12. Збереження та вдосконалення існуючої мережі театральнo-видовищних закладів комунальної власності територіальної громади міста Києва з метою забезпечення належного рівня задоволення культурних потреб киян та гостей столиці	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Театральнo-видовищні заклади та концертні організації комунальної власності територіальної громади міста Києваі	2025, 2026, 2027	872 383,7	0,0	729 899,7	142 484,0	544 378,9	0,0	370 872,3	173 506,6	Виконано	544378,9 грн витрачалися театральнo-концертними закладами на виплату заробітної плати, оренду приміщень, оплату комунальних послуг, постановку вистав та концертних програм.На сьогодні театри успішно реалізують нові проєкти,

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												залучають талановитих акторів і режисерів, а також розширюють репертуар, задовольняючи запити найвибагливішої публіки. Загалом, протягом I півріччя 2025 року 21 муніципальним театром (один з них – театр «Дзеркало» районного підпорядкування) було представлено 51 прем'єру, показано 2719 платних вистав, які переглянули на платній основі 357,9 тис. глядачів, та 30 благодійних вистав, що відвідали 14,5 тис. осіб. За I півріччя 2025 року 6 концертними колективами, підпорядкован

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												ими Департаменту культури, було створено 4 мистецьких проекти, проведено 179 концертів (з них 44 благодійно), на яких були присутні 63,13 тис. глядачів (з них безкоштовно 14,82 тис. осіб).
13. Створення мистецького продукту шляхом надання фінансової допомоги на поворотній основі	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Театрально-видовищні заклади комунальної власності територіальної громади міста Києва	2025, 2026, 2027	5 000,0	0,0	5 000,0	0,0	1 700,0	0,0	1 700,0	0,0	Виконується	У 1 півріччі проведено конкурс з відбору мистецьких продуктів, для реалізації яких передбачається надання фінансової допомоги з бюджету м. Києва на поворотній безоплатній основі.Одним із переможців визначено КЗ ТВЗК «Академічний театр «Київ Модерн-балет», якому виділені

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												кошти у розмірі 1 700,00 ти.грн з бюджету міста Києва на поворотній безоплатній основі на створення мистецького продукту "«20 сезонів сталості та інновацій: прем'єрні події Київ Модерн-балету».
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 2 - виконаних 1			877 383,7	0,0	734 899,7	142 484,0	546 078,9	0,0	372 572,3	173 506,6		
Завдання: Забезпечення культурної пропозиції у відповідності до сучасних вимог												
14.1. Урочисті церемонії вручення театральної премії "Київська пектораль" та мистецької премії "Київ"	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Заклади культури комунальної власності територіальної громади міста	2025, 2026, 2027	2 060,0	0,0	2 060,0	0,0	400,0	0,0	400,0	0,0	Виконано частково	Театральна премія Київська пектораль» не була проведена через невиконання своїх зобов'язань співвиконавцем – Київським місцевим творчим відділенням Національної спілки театральних

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	Києва											діячів України. 28 травня 2025 року в Музеї історії міста Києва відбулася урочиста церемонія вручення мистецької премії «Київ» 12-ти лауреатам у 8-ми номінаціях (на вручення грошової частини премії було виділено кошти у сумі 400,0 тис. грн).
14.2. Виплата довічних стипендій видатним діячам культури і мистецтва та щорічних стипендій видатним діячам культури і мистецтва м. Києва	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Заклади культури комунальної власності територіальної громади міста Києва	2025, 2026, 2027	5 542,1	0,0	5 542,1	0,0	2 592,0	0,0	2 592,0	0,0	Виконано	.

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 2 - виконаних 1			7 602,1	0,0	7 602,1	0,0	2 992,0	0,0	2 992,0	0,0		
Завдання: Забезпечення культурної пропозиції у відповідності до сучасних вимог												
15. Збереження та вдосконалення існуючої мережі закладів культури комунальної власності територіальної громади міста Києва (ЦХТТ "Печерськ") з метою забезпечення належного рівня задоволення культурних потреб киян та гостей столиці	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Заклади культури комунальної власності територіальної громади міста Києва	2025, 2026, 2027	11 883,8	0,0	11 322,8	561,0	5 559,7	0,0	5 166,0	393,7	Виконано	У зв'язку з особливими умовами праці під час воєнного стану та неможливістю проведення заходів і занять в повному обсязі.
16. Збереження та вдосконалення центрів культурних послуг на базі КП "Київкульткластер" з метою забезпечення належного рівня задоволення киян та гостей столиці	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Київський міський центр народної творчості та культурологіч	2025, 2026, 2027	74 293,8	0,0	35 693,8	38 600,0	48 490,0	0,0	15 153,4	33 336,6	Виконано частково	У зв'язку з особливими умовами праці під час воєнного стану та неможливістю проведення заходів і занять в повному обсязі.

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	них досліджень											
17. Збереження та вдосконалення Київського міського центру народної творчості та культурологічних досліджень, зокрема в частині функціонування Київського муніципального дому національностей	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Київський міський центр народної творчості та культурологічн их досліджень	2025, 2026, 2027	10 145,7	0,0	10 052,1	93,6	4 555,0	0,0	4 153,0	402,0	Виконано частково	У зв'язку з особливими умовами праці під час воєнного стану та неможливістю проведення заходів і занять в повному обсязі.
18. Збереження та вдосконалення КП "ДК "Кадр" шляхом перетворення в центр культурних послуг	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне підприємство Оболонського району м. Києва "Дитячий кінотеатр "Кадр"	2025, 2026, 2027	4 021,7	0,0	2 523,7	1 498,0	2 821,2	0,0	2 006,7	814,5	Виконано	Перевиконання щодо інших надходжень пов'язано з тим, що на території кінотеатру проводяться святкові заходи, тематичні вечори, дитячі майстер-класи.

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 4 - виконаних 2			100 345,0	0,0	59 592,4	40 752,6	61 425,9	0,0	26 479,1	34 946,8		
Завдання: Забезпечення культурної пропозиції у відповідності до сучасних вимог												
19. Організація функціонування парків з метою забезпечення належного рівня задоволення культурних потреб киян та гостей столиці	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Парки культури та відпочинку комунальної власності територіальної громади міста Києва	2025, 2026, 2027	47 471,9	0,0	41 514,2	5 957,7	14 243,0	0,0	12 769,5	1 473,5	Виконано	Основною метою діяльності парків культури є організація вільного часу, активного відпочинку, задоволення культурних запитів різноманітних груп населення, створення умов для відновлення фізичних духовних сил, людей у сфері дозвілля, розвитку художньої і технічної творчості та виховання екологічної культури. У звітному періоді парками виконувались роботи з підготовки їх територій до

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												початку весняно-літнього сезону, а саме санітарної обрізки дерев, кущів, роботи з приведення об'єктів благоустрою до належного стану: фарбування лав та парканів, а також проводились роботи з відновлення покриття доріжок в парках. На клумбах були висаджені сезонні квіти. Парками було забезпечено отримання дозвільних документів на експлуатацію атракціонної техніки. У звітному періоді на територіях парків було забезпечено проведення культурно-мистецьких заходів,

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												у тому числі: Парк культури та відпочинку «Перемога» - Спільно з ТОВ «КУМІР-7» проведено міжнародну виставку котів. - Проведені змагання з усіх напрямків сучасної хореографії «Synergy Dance project»; - Проведені Всеукраїнські змагання з сучасних танців «Black&White» - Проведено разом з ГО «Всеукраїнська федерація повного контактного рукопашного бою» чемпіонат «FCFC FIGHT NIGHT 7» -Спільно з ГО «Федерація повітряної гімнастики» проведено спортивно-мас

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												овий захід «Відкриті Київські змагання з повітряної гімнастики» Комунальний заклад «Парк культури та відпочинку «Гідропарк»: - Проведено відкритий чемпіонату міста Києва TEAM СОМБАТ ІСО. - На території КІНО САД проведено концерт гурту KARNA, естафету спортивної школи Атланти - Проведено культурно-оздоровчий захід для дітей з багатодітних сімей на території Дінопарку. Голосіївський парк культури та відпочинку ім. М.

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												Рильського: - Разом з ГО «Спортивний клуб «Науковець» проведено спортивно-оздоровчий захід: «Благодійний старт з легкоатлетичного бігу та скандинавської ходьби "Переможна весна"». - Разом з Федерацією функціонального багатоборства на спортивному майданчику проводились тренування - дорослі та діти. - Разом з ГО «Голосіївська родина» проведено розважальний захід «Майбутнє дітям»: відкриті тренування з кікбоксингу, виступ патріотичного клубу «Честь та

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												гідність», аніматори. Парк культури та відпочинку «Партизанська слава»: - Протягом січня, лютого та березня місяців проводились благодійні заходи для підтримки ЗСУ та фестивалі української кухні, фізкультурно-оздоровчі заходи.
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 1 - виконаних 1			47 471,9	0,0	41 514,2	5 957,7	14 243,0	0,0	12 769,5	1 473,5		
Завдання: Забезпечення культурної пропозиції у відповідності до сучасних вимог												
20. Збереження та вдосконалення існуючої мережі Київського зоопарку з метою забезпечення належного рівня задоволення культурних потреб киян та гостей столиці	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Київський зоологічний	2025, 2026, 2027	211 736,6	0,0	136 983,7	74 752,9	119 311,2	0,0	59 719,5	59 591,7	Виконано	У звітному періоді Київський зоологічний парк загальнодержавного значення зосереджував свою роботу по 3 основним напрямкам: - Створення

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	парк загальнодержавного значення										комфортних умов та забезпечення благополуччя тварин власної зооколекції. На сьогодні колекція налічує понад дві тисячі особин 321 виду тварин. - Порятунк, реабілітація, адаптація та соціалізація диких тварин з постраждалих від війни регіонів. - Психореабілітаційна робота з населенням. В рамках зоо-терапевтичних проєктів циклу «Добрий паличник» у півріччі 2025 року за цими програмами пройшло реабілітацію близько 60 тисяч учасників – це діти з постраждалих регіонів, військовослуж	

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												бовці, вимушені переселенці, а також пацієнти дитячих і дорослих медичних закладів. Тож на поточний момент Київський зоопарк є одним з найбільших у світі зоо-терапевтичних центрів, що має унікальні компетенції у цій сфері. Київський зоопарк продовжував виконувати роботи із покращення умов утримання тварин. Так, у 2 кварталі 2025 року було оновлено експозиції африканських левів, тигрів, ведмедів, зебр, антолоп, альпак, капібар, сітчастого пітона,

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												шпорових черепах, зебр, антилоп, патагонських папуг, пеліканів, хижих птахів, ібісів, нутрій та ін. Проводились постійні заходи зі збагачення середовища для всіх мешканців зоопарку. Крім того, Зоопарком було забезпечено роботу гуртка «Юний натураліст», де у 4-х вікових групах на постійній основі навчаються 60 юних науковців. Для всіх охочих проводились онлайн уроки на тему: «Доступна зоологія від Київзоо». У 1 півріччі 2025 року було проведено 193 тематичних

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												online та offline інформаційно-просвітницьких та соціальних заходів: - для родин переселенців з Маріуполя та Маріупольського району (під опікою Центру підтримки переселенців «ЯМаріуполь»); - для родин переселенців з Бахмута та Бахмутського району (під опікою Управління культури Бахмутської міської ради); - для пацієнтів Центру психічного здоров'я та реабілітації ветеранів «Лісова поляна» МОЗ України; - для військових батальйону Сил територіальної оборони Збройних Сил України

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												військових частин; - для військових з родинами, які перебувають на реабілітації у Медичному реабілітаційному центрі «Пуща-Водиця» МВС України; - для пацієнтів які перебувають на реабілітації у Київському міському Центрі соціальної, професійної та трудової реабілітації «Аскольд»; - для пацієнтів Центру соціальної реабілітації осіб з інтелектуальними та психічними порушеннями; - для дітей, які перебувають на лікуванні у Київському міському центрі реабілітації дітей з інвалідністю;

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												- для дітей, які перебувають на лікуванні у Національній клінічній лікарні «ОХМАТДИТ»; - для дітей, які перебувають на лікуванні у Національному інституті раку; - для родин, якими опікується Благодійний фонд Карітас Київ; - для родин, якими опікується Служба у справах дітей та сім'ї виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації); - для військових, які перебувають на лікуванні у Комунальному некомерційном у підприємстві «Київський

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												міський клінічний госпіталь ветеранів війни». У звітному періоді кількість відвідувачів Зоопарку становила – 230 006 осіб.
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 1 - виконаних 1			211 736,6	0,0	136 983,7	74 752,9	119 311,2	0,0	59 719,5	59 591,7		
Завдання: Забезпечення культурної пропозиції у відповідності до сучасних вимог												
21. Комунікація з етнічними громадами «Місто – громадам, громади – місту»			670,0	0,0	670,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
21.1. Організація та проведення конкурсів, форумів, фестивалів, культурно-мистецьких заходів: Міжнародного національного свята Новруз; Фестивалю «Етнофест»; Музичного фестивалю «Шалом, Україна»; культурно-мистецької акції до Дня Незалежності України; концерту-фестивалю «Єдина країна»; Київського Форуму толерантності	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2025, 2026, 2027	400,0	0,0	400,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Виконано	22 та 23 березня 2025 року у приміщенні Центру культури та мистецтв Дніпровського району міста Києва спільно з Азербайджанським культурним центром імені Мусліма Магомаєва проведено

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												Мультикультурний Фестиваль мистецтв «Новруз» у рамках Міжнародного свята Новруз. 21 травня 2025 року у парку «Я люблю мій парк» Деснянського району міста Києва спільно з Азербайджанським культурним центром імені Мусліма Магомаєва проведено творчий захід з нагоди відзначення Дня міжнаціональної злагоди та культурного розмаїття. 26 червня 2025 року спільно з Меджлісом кримськотатарського народу проведено церемонію урочистого підняття кримськотатар

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												ського національного прапора поруч з Державним прапором України на флагштоку біля будівлі Київської міської ради у рамках відзначення Дня кримськотатарського прапора (Q?r?m bayrag?).
21.2. Організаційна підтримка проведення заходів національних громад, приурочених знаменним подіям з їх історії, національних свят, життя і творчості відомих діячів культури та мистецтв тощо	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2025, 2026, 2027	100,0	0,0	100,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Виконано частково	Міська влада надає сприяння етнічним громадам міста Києва у проведенні заходів, приурочених знаменним подіям з їхньої історії, їх національних свят, життя і творчості відомих діячів науки, культури, а також бере участь у них. 22 січня 2025 року забезпечено

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												участь у засіданні круглого столу на тему: «Національні спільноти України – історичні події та сучасність у загальнодержавному контексті». 12 березня 2025 року забезпечено участь у Третьому діалозі національних спільнот «Посилення захисту національних меншин», організованого Радою національних спільнот України у співпраці з Офісом Омбудсмана. 21 травня 2025 року забезпечено участь у Всеукраїнському у форумі національних

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												меншин та корінних народів України під гаслом: «У кожного - свій голос, та серце в нас одне» у рамках відзначення на загальнодержавному рівні Дня міжнаціональної злагоди та культурного розмаїття. 03 червня 2025 року взято участь у відкритті виставки декоративно-ужиткового мистецтва німців України «У корінні наша сила». Захід відбувся у Німецькій євангелічно-лютеранській церкві Святої Катерини в Києві, організований Товариством німців міста Києва «Wiedergeburt».

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
21.3. Проведення меморіальних заходів, приурочених Міжнародному дню пам’яті жертв Голокосту, пам’яті жертв геноциду кримськотатарського народу, до Днів пам’яті трагедії Бабиного Яру	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2025, 2026, 2027	170,0	0,0	170,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Виконано	Надано сприяння Єврейському форуму України у проведенні Всеукраїнської меморіальної акції «Шість мільйонів сердець» у рамках заходів, приурочених Міжнародному дню пам’яті жертв Голокосту, що пройшла 27 січня 2025 року в он-лайн форматі за участю Київського міського голови, представників органів виконавчої влади, дипломатичног о корпусу іноземних держав в Україні, громадських організацій, духовенства. 18 травня 2025

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												року проведено низку тематичних заходів до Дня пам'яті жертв геноциду кримськотатарс ького народу.
22. «Ми – українці, хоч і різного етнічного походження». Інтеграція та адаптація представників етнічних меншин в українське суспільство			50,0	0,0	50,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
22.1. Проведення культурно-просвітницьких акцій, спрямованих на формування толерантності, поваги до культури, історії, мови та традицій представників різних національностей	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2025, 2026, 2027	50,0	0,0	50,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Виконано	Культурно-просвітницька діяльність, спрямована на формування толерантності, поваги до культури, історії, мови та традицій представників різних національносте й, проводиться через сформовані засоби комунікацій: Комунальне підприємство Київської міської ради «Київінформ», КП КМР «ТК «Київ» та КП

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												«Радіостанція «Голос Києва». Забезпечено висвітлення інформації: з нагоди відзначення Міжнародного дня Новруз; творчого заходу з нагоди відзначення Дня міжнаціонально ї злагоди та культурного розмаїття; церемонії урочистого підняття кримськотатарс ького національного прапора поруч з Державним прапором України на флагштоку біля будівлі Київської міської ради.
23. Загальноміські заходи із відзначення релігійно-суспільних свят українського народу			620,0	0,0	620,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
23.1. Забезпечення організації та проведення загальноміських заходів із відзначення	Департамент культури виконавчого органу	2025, 2026, 2027	620,0	0,0	620,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Виконано	6 січня 2025 року забезпечено проведення

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
релігійно-громадських свят: Свята Водохреща, Свята Великодня, Дня Хрещення Київської Русі-України, Покрови Пресвятої Богородиці тощо	Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)										свята Водохреща, під час якого ієрархами Православної церкви України здійснено чин освячення води за відповідними регламентованими і встановленими канонами. З метою забезпечення дотримання заходів безпеки під час дії воєнного стану, керівників релігійних організацій м. Києва завчасно зорієнтовано щодо необхідності обмеження масових зібрань під час Великодніх свят та дотримання комендантської години. Надано рекомендації щодо проведення богослужінь у форматі	

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												онлайн-трансляцій на загальнодоступних платформах та через засоби телемовлення. Підготовлено для розміщення на офіційній Facebook-сторінці Департаменту культури вітання мусульманським громадам Києва з нагоди свята Курбан-Байраму (06.06.2025).
24. Науково-просвітницька робота та інформаційне забезпечення			150,0	0,0	150,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
24.1. Проведення конференцій, зустрічей за круглим столом, семінарів з нагоди відзначення ювілейних дат та з питань діяльності новітніх релігійних течій, міжконфесійних відносин тощо	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2025, 2026, 2027	150,0	0,0	150,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Виконано	Враховуючи продовження строку дії воєнного стану в Україні, відповідно до вимог Закону України «Про свободу совісті та релігійні організації» спільно з центральним органом, що реалізує

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												державну політику у сфері релігій, правоохоронними органами здійснювалась відповідна робота з вивчення діяльності новоутворених релігійних громад неорелігійного характеру (зокрема, відвідування богослужінь, вивчення культової практики та основ віровчення, підготовка інформаційних запитів з метою отримання інформації щодо можливих порушень чинного законодавства засновниками тощо). Сестиматично проводяться роботі зустрічі з представника

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												ми релігійних організацій м. Києва щодо порядку реєстрації статутів нових релігійних громад, внесення змін до зареєстрованих, набуття релігійними організаціями статусу юридичної особи та вимог щодо оформлення необхідних для цього документів.
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 6 - виконаних 5			1 490,0	0,0	1 490,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
Завдання: Популяризація українського культури і духовності, просування національного культурного продукту на міжнародній арені												
25. Формування позитивного міжнародного іміджу столиці України у сфері мистецтва та культурно-просвітницької діяльності			12 200,0	0,0	12 200,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
25.1. Забезпечення культурно-мистецької складової під час візитів керівництва Київради та	Департамент культури виконавчого органу	2025, 2026, 2027	1 500,0	0,0	1 500,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Організація та проведення міжнародних проєктів не

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
Київської міської державної адміністрації	Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Управління міжнародних зв'язків апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Заклади культури комунальної власності територіальної громади міста Києва, Інші організації, установи та підприємства міста Києва											передбачені.
25.2. Забезпечення участі митців столиці у днях міста Києва за кордоном та представників мистецької сфери зарубіжних міст в столиці України	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації),	2025, 2026, 2027	1 500,0	0,0	1 500,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Організація та проведення міжнародних проєктів не передбачені.

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	Управління міжнародних зв'язків апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Заклади культури комунальної власності територіальної громади міста Києва, Інші організації, установи та підприємства міста Києва											
25.3. Популяризація актуального творчого продукту, в тому числі на основі нематеріальної культурної спадщини, у світовому культурному просторі та створення і реалізація спільних мистецьких проєктів комунальних закладів культури з іноземними партнерами	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Управління міжнародних зв'язків апарату виконавчого органу Київської	2025, 2026, 2027	1 500,0	0,0	1 500,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Виконано	Шість творчих колективів здійснили вісім гастрольних поїздок за кордон за рахунок сторони, яка приймала (харчування, проїзд, проживання, добові).

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	міської ради (Київської міської державної адміністрації), Заклади культури комунальної власності територіальної громади міста Києва, Інші організації, установи та підприємства міста Києва											
25.4. Організація міжнародних проєктів за участі культурних центрів і посольств на базі кластерів	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне підприємство виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) "Київський культурний	2025, 2026, 2027	200,0	0,0	200,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Організація та проведення міжнародних проєктів не передбачені.

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	кластер"											
25.5. Створення та забезпечення роботи постійно діючого координаційного офісу, відповідального за складання, впровадження, реалізацію та звітування стратегічних планів заходів із розвитку й популяризації музики як обраної сфери творчості Мережі креативних міст ЮНЕСКО	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Київська муніципальна академія музики імені Р.М.Глієра	2025, 2026, 2027	1 500,0	0,0	1 500,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Організація та проведення міжнародних проєктів не передбачені.
25.6. Проведення заходів в рамках реалізації стратегічного плану дій з метою підтримки статусу м. Києва - міста музики ЮНЕСКО	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2025, 2026, 2027	6 000,0	0,0	6 000,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Організація та проведення міжнародних проєктів не передбачені.
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 6 - виконаних 1			12 200,0	0,0	12 200,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
РАЗОМ ЗА ПРОГРАМОЮ			1 503 824,7	0,0	1 223 215,9	280 608,8	766 498,9	0,0	484 244,3	282 254,6		

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		

3. Аналіз виконання за видатками в цілому

тис.грн

Заплановані бюджетні асигнування на 2025 рік з урахуванням змін			Проведені видатки за звітний період			Відхилення		
усього	загальний фонд	спеціальний фонд	усього	загальний фонд	спеціальний фонд	усього	загальний фонд	спеціальний фонд
1 107 455,5	976 902,2	130 553,3	484 244,3	479 437,3	4 807,0	623 211,2	497 464,9	125 746,3

Відповідальний виконавець

(посада)

(підпис)

(власне ім'я та прізвище)